
姓名 捐款 姓名 捐款 姓名 捐款 姓名 捐款 姓名 捐款

謝黃O真 5,000 阮O碧 5000 莊O榆 4000 鄭O如 500 游O鈴 1500

王O鳳 2,000 楊O妡,戴O騏 200 徐O婷 2500 翁O謙 300 施O晴 500

洪O齡 2,000 黃O晴 1000 吳O萍 1,800 曾O鳳 200 蔡O珊　 100

黃O珍 500 程O芝 100 紀O玲 2000 魏O惠 2000 郭O豐　 2,000

吳O華 5,000 程O芝 120 盧O光 1000 黃O樟 500 郭O君　 300

楊O莉,方O硯 3000 蔡O雲 1,000 盧O呈 1000 詹O如 1,000 賴O君　 500

無名氏 13000 林O玉 300 鄭O華 300 林O鈞 300 潘O良　 3,000

華O玉 2,000 陳O遠 3,000 吳O恒 5,000 李O舟 200 劉O節　 3,000

呂O薇 1,000 陳O遠 3000 嚴O慧 20000 朱O元 500

鄭O安 1,000 陳O明 500 董O玲 500 呂O竹 100

謝O明 10,000 莊O妹 3,000 曾O媛 300 林O玲 1,000

謝O明 10,000 李O德 1000 曾O揚 500 賴O均 5000

楊O姿 1,000 林O茹 300 黃O輔 300 郭O榮 1000

林O華 500 葉O村 10000 蔡O學 300 陳郭O玉 3,000

張O維 1000 葉O村 20000 洪O緯 400 陳郭O玉 500

昌O美 200 陳O羚 300 鐘O立 500 陳O鑫 500

李O輿 500 無名氏 1000 蘇O惠 600 陳O鑫 500

陳先生 100 黃O嬋 300 黃O涵 100 廖O翰 1,000

扶O華 500 江O翰 1000 曾O欽 500 郭O典 1,000

昌O美 100 邱O思 100 吳O玲 300 黃O惠 1000

李O章 33,000 顏O鳳 1000 呂O洳 300 曾O新 1000

李O祥 500 李O泰 10000 汪O惠 1,000 江O宜　 500

91,900 62,220 43,200 21,600 10,900

團體捐款
1,000

217,550

170000

3000

400

500

392,450合計

金晴有限公司　

小森林美語　

愛慈社會福利基金會

2019年04月01日至04月30日捐款明細

大同股份有限公司　

優利冠企業有限公司　

冠宇專利商標設計有限公司

台灣基督長老教會雙連教會



收據編號

21

22

23

24

25

捐物人姓名

彭O雅

許O蓉

有志者

劉O菱

有志者

捐物內容

幫寶適尿布S號74片X4包X2箱

幫寶適尿布M號102片X2包X5箱  92片X1箱

幫寶適尿布L號50片X4包X1箱 

正負0無線吸塵器 

亞培心美力1號900g X1罐

亞培心美力1號900g X15罐

寶寶薄外套一批

亞培心美力1號900g X10罐

愛慈社會福利基金會

2019年04月01日至04月30日捐物明細


